
ALLE ZEITEN
ALLE LINIEN
FAHRPLAN GÜLTIG  
AB 04/2024

www.stadtwerke-eichstaett.de/stadtverkehr



die barocke  Universitätsstadt

INHALT
LINIE 201

Landershofen - Zentrum - Weinleite

LINIE 201 ZURÜCK

Weinleite - Zentrum - Landershofen

LINIE 202

Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

LINIE 203

Stadtbahnhof – Sollnau – Stadtbahnhof

NEU: Rufbus+ LINIE R204

Eichstätt - Wintershof - Buchenhüll

NEU: Rufbus+ LINIE R205

Stadtbahnhof - Burgberg - Am Wald - Blumenberg

S. 6

S. 12

S. 18

S. 24

S. 28

S. 36

32



54



Montag - Freitag an Schultagen 
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 19 23 27 29 31 33 35 37 39 41 45 49 53 55 57 59 61
Verkehrsbeschränkungen S S S S S S

Kipfenberger Str./Hl. Familie ab 7:22
Landershofen/Feuerwehr 6:24 7:20 7:24 7:27 7:30 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Landershofen/Roter Bügel | 6:55 7:23 | 7:30 7:33 7:55 | | | | 11:55 | 12:55 | | | | 16:55 | 17:55 |

Landershofen/Herrengrund 6:30 7:00 7:25 7:30 7:32 7:35 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Landershofen/Kreisstraße 6:31 7:01 7:26 7:31 7:33 7:36 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Kipfenberger Str./Eichendorffstr. 6:34 7:04 I 7:34 7:35 | 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Schottenau, Städt. Sportzentrum | | I | 7:38 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Schottenau Busbahnhof I I I I I I I I I I 11:25 I I 12:25 I I 13:10 I I I I I I I I

Eichendorffstr./Wartehaus 6:35 7:05 7:30 7:35 | I 8:05 8:35 9:35 10:35 | 11:35 12:05 | 12:35 13:05 | 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Kipfenberger Str. 18b 6:36 7:06 | 7:36 | 7:39 8:06 8:36 9:36 10:36 | 11:36 12:06 | 12:36 13:06 | 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Kipfenberger Str./Hl. Familie 6:37 7:07 | 7:37 | 7:40 8:07 8:37 9:37 10:37 | 11:37 12:07 | 12:37 13:07 | 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Römerstr./Kelz 6:38 7:08 | 7:38 | 7:41 8:08 8:38 9:38 10:38 | 11:38 12:08 | 12:38 13:08 | 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Römerstr./Krankenhaus 6:39 7:09 7:35 7:39 7:39 7:42 8:09 8:39 9:39 10:39 11:28 11:39 12:09 12:28 12:39 13:09 13:13 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Ostenstr./Uni 6:40 7:10 | 7:40 | 7:43 8:10 8:40 9:40 10:40 11:29 11:40 12:10 12:29 12:40 13:10 13:14 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Am Graben, Bushaltestelle | | 7:38 | | 7:47 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Leonrodplatz/Residenzplatz | | 7:41 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 8:34 9:34 10:34 12:04 13:04 15:14 16:14 18:14
Leonrodplatz/Altes Stadttheater 6:41 7:11 | 7:41 | 8:11 8:41 9:41 10:41 | 11:41 12:11 | 12:41 13:11 | 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Linie 202 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 12:17 13:17 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Linie 203 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17
Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 12:22 13:22 17:32 18:32
Stadtbahnhof | | 7:45 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Marktplatz 6:45 7:15 7:45 | 8:15 8:45 9:45 10:45 | 11:45 12:15 | 12:45 13:15 | 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Westenstr./St. Walburg 6:46 7:16 7:46 | 8:16 8:46 9:46 10:46 11:33 11:46 12:16 12:33 12:46 13:16 13:18 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Westenstr./Mariahilf/Freibad 6:47 7:17 7:47 | 8:17 8:47 9:47 10:47 11:34 11:47 12:17 12:34 12:47 13:17 13:19 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Westenkreuzung 6:48 7:18 7:48 | 8:18 8:48 9:48 10:48 11:36 11:48 12:18 12:36 12:48 13:18 13:21 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Clara-Staiger-Str. 24 6:50 7:20 7:50 | 8:20 8:50 9:50 10:50 11:37 11:50 12:20 12:37 12:50 13:20 13:22 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Clara-Staiger-Str./Kiga 6:51 7:21 7:51 | 8:21 8:51 9:51 10:51 11:38 11:51 12:12 12:38 12:51 13:21 13:23 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
Clara-Staiger-Str./Schuhfabrik 6:52 7:22 7:52 | 8:22 8:52 9:52 10:52 11:38 11:52 12:22 12:38 12:52 13:22 13:23 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Rebdorf/Schlagbrücke 6:53 7:23 7:53 | 8:23 8:53 9:53 10:53 11:39 11:53 12:23 12:39 12:53 13:23 13:24 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Rebdorf Busbahnhof | | | 7:50 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Marienstein/Kapelle 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:40 11:54 12:24 12:40 12:54 13:24 13:25 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Rebdorfer Str./Am Wald 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:42 11:55 12:25 12:42 12:55 13:25 13:27 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Kilian-Leib-Str. 121/137 I I I B I I I 11:44 I I 12:44 I B 13:29 I I I I I I I B
Kilian-Leib-Str. 71/81 I I I B I I I 11:45 I I 12:45 I B 13:30 I I I I I I I B
Kilian-Leib-Str. 5/13 I I I B I I I 11:46 I I 12:46 I B 13:31 I I I I I I I B
Weinleite West 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:53 11:59 12:29 12:49 12:59 13:29 13:34 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Kinderdorf Bushaltestelle 11:55 12:51 13:36
Blumenberg Willibaldstr. 11:56 12:52 13:37
Blumenberg Kinderdorfstr. 11:57 12:53 13:38

B = Haltestellen Kilian-Leib-Straße werden nach der Haltestelle Weinleite-West 
nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient

S = nur an Schultagen

201 Landershofen - Leonrodplatz - Rebdorf

76



Montag - Freitag an Ferientagen

Fahrtnummer 63 65 67 69 71 75 79 83 85 87 89 91 95 99 103 105 107 109 111
Landershofen/Feuerwehr ab 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Landershofen/Roter Bügel | 6:55 | 7:55 | | | | 11:55 | 12:55 | | | | 16:55 | 17:55 |

Landershofen/Herrengrund 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Landershofen/Kreisstraße 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Kipfenberger Str./Eichendorffstr. 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Eichendorffstr./Wartehaus 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Kipfenberger Str. 18b 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Kipfenberger Str./Hl. Familie 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Römerstr./Kelz 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Römerstr./Krankenhaus 6:39 7:09 07:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Ostenstr./Uni 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 8:34 9:34 10:34 12:04 13:04 15:14 16:14 18:14

Leonrodplatz/Altes Stadttheater 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Linie 202 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 12:17 13:17 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Linie 203 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 17:32 18:32

Marktplatz 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Westenstr./St. Walburg 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Westenstr./Mariahilf/Freibad 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Westenkreuzung 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Clara-Staiger-Str. 24 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Clara-Staiger-Str./Kiga 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Clara-Staiger-Str./Schuhfabrik 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Rebdorf/Schlagbrücke 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Marienstein/Kapelle 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Rebdorfer Str./Am Wald 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Kilian-Leib-Str. 121/137 I I I B I I I I I I B I I I I I I I B

Kilian-Leib-Str. 71/81 I I I B I I I I I I B I I I I I I I B

Kilian-Leib-Str. 5/13 I I I B I I I I I I B I I I I I I I B

Weinleite West 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

201 Landershofen - Leonrodplatz - Rebdorf

B = Haltestellen Kilian-Leib-Straße werden nach der Haltestelle Weinleite-West 
nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient

98



Samstag

Fahrtnummer 113 117 121 125 129 133 137 141 145

Landershofen/Feuerwehr 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24

Landershofen/Roter Bügel | | | | | | | 13:25 14:25

Landershofen/Herrengrund 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Landershofen/Kreisstraße 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

Kipfenberger Str./Eichendorffstr. 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

Eichendorffstr./Wartehaus 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Kipfenberger Str. 18b 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

Kipfenberger Str./Hl. Familie 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

Römerstr./Kelz 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Römerstr./Krankenhaus 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

Ostenstr./Uni 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Leonrodplatz/Altes Stadttheater 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

Marktplatz 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

Westenstr./St. Walburg 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

Westenstr./Mariahilf/Freibad 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

Westenkreuzung 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48

Clara-Staiger-Str. 24 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

Clara-Staiger-Str./Kiga 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Clara-Staiger-Str./Schuhfabrik 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

Rebdorf/Schlagbrücke 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Marienstein/Kapelle 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Rebdorfer Str./Am Wald 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

Weinleite West 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

DAS SIND WIR:

•	Verkehrsverbund Großraum Ingolstadt 
(VGI) als Partner

•	einfaches Ticketsystem

•	Rufbus+ auf zwei Linien

•	moderne Busse

•	Möglichkeit zum bargeldlosen  
Ticketkauf im Bus

SO FUNKTIONIERT 
STADTVERKEHR

Ob zur Schule, zur Arbeit, zum Einkaufen oder in der 
Freizeit: Der STADTVERKEHR EICHSTÄTT ist die 
umweltfreundliche und günstige Alternative zum Auto. 

201 Landershofen - Leonrodplatz - Rebdorf

10 11



Montag - Freitag an Schultagen
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 14 18 22 26 28 30 32 34 36 38 40 42 46 50 54 56 58 60 62 64
Verkehrsbeschränkungen S S S S S S

Blumenberg Kinderdorfstr. 7:03
Blumenberg Willibaldstr. 7:04
Kinderdorf Bushaltestelle 7:05
Weinleite West 6:29 6:59 7:07 7:19 7:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
Kilian-Leib-Str. 121/137 6:30 7:00 7:08 | 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Kilian-Leib-Str. 71/81 6:31 7:01 7:09 | 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Kilian-Leib-Str. 5/13 6:32 7:02 7:10 | 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Rebdorf/Postamt 6:33 7:03 7:11 | 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33
Rebdorfer Str. 89 6:34 7:04 7:12 | 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
Rebdorf, Busbahnhof | | | 7:24 | | | | | | | | | 13:10 | | | | | | | |
Marienstein/Kapelle 6:35 7:05 7:13 7:25 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:12 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
Rebdorf/Schlagbrücke 6:36 7:06 7:14 7:26 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:13 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
Clara-Staiger-Str./Schuhfabrik 6:37 7:07 | 7:27 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 | 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Clara-Staiger-Str./Kiga 6:38 7:08 | 7:28 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 | 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
Clara-Staiger-Str. 24 6:39 7:09 | 7:29 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 | 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Westenkreuzung 6:40 7:10 7:16 7:30 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:14 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Westenstr./Mariahilf/Freibad 6:41 7:11 7:17 7:32 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:16 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Westenstr./St. Walburg 6:42 7:12 7:18 7:33 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:17 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Marktplatz 6:45 7:15 | | 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 | 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44
Leonrodplatz 6:47 7:17 7:20 7:37 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 | 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Linie 202 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Linie 203 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 11:47 12:47 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:52 7:52 11:22 12:22 13:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Luitpoldstr. 4 | | | | | | | | | | | | | 13:20 | | | | | | | |
Buchtal | | | | | | | | | | | | | 13:23 | | | | | | | |
Richard-Strauß-Str./Amselsteig | | | | | | | | | | | | | 13:25 | | | | | | | |
Kardinal-Schröffer-Str./WH 4 | | | | | | | | | | | | | 13:26 | | | | | | | |
Seidlkreuz-Süd/Kreisel | | | | | | | | | | | | | 13:27 | | | | | | | |
Uni-Sportanlage | | | | | | | | | | | | | 13:28 | | | | | | | |
Am Graben, Bushaltestelle | | | | | | | | | 11:30 | | 12:25 | 13:07 | | | | | | | | | |
Ostenstr./Uni 6:48 7:18 7:21 7:39 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 11:31 11:48 12:18 12:26 12:48 13:08 13:18 | 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Römerstr./Krankenhaus 6:48 7:18 7:22 7:40 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 11:32 11:48 12:18 12:27 12:48 13:09 13:18 | 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Schottenau Busbahnhof | | 7:25 7:43 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Römerstr./Kelz 6:49 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 11:33 11:49 12:19 12:28 12:49 13:10 13:19 | 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Kipfenberger Str./Hl. Familie 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 11:35 11:50 12:20 12:30 12:50 13:11 13:20 13:32 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Kipfenberger Str./Eichendorffstr. 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 11:36 11:52 12:22 12:31 12:52 13:12 13:22 13:33 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Landershofen/Kreisstr., Ampel 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 11:39 11:53 12:23 12:34 12:53 13:15 13:23 13:36 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Landershofen/Feuerwehr | 7:24 | 8:24 9:24 10:24 11:24 11:40 | 12:24 12:35 | 13:16 13:24 13:37 14:24 15:24 16:24 | 17:24 | 18:24 18:54
Landershofen/Roter Bügel 6:55 7:55 11:42 11:55 12:37 12:55 13:18 13:39 16:55 17:55 18:55
Landershofen/Herrengrund 11:44 12:39 13:20 13:41

201 Rebdorf - Leonrodplatz - Landershofen

S = nur an Schultagen 1312



Montag - Freitag an Ferientagen

Fahrtnummer 66 68 70 72 76 80 84 86 88 90 92 96 100 104 106 108 110 112 114

Weinleite West 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

Kilian-Leib-Str. 121/137 6:30 7:00 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Kilian-Leib-Str. 71/81 6:31 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Kilian-Leib-Str. 5/13 6:32 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Rebdorf/Postamt 6:33 7:03 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Rebdorfer Str. 89 6:34 7:04 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Marienstein/Kapelle 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Rebdorf/Schlagbrücke 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Clara-Staiger-Str./Schuhfabrik 6:37 7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Clara-Staiger-Str./Kiga 6:38 7:08 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Clara-Staiger-Str. 24 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Westenkreuzung 6:40 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Westenstr./Mariahilf/Freibad 6:41 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Westenstr./St. Walburg 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Marktplatz 6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Linie X80 von Ingolstadt an 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44

Leonrodplatz 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Linie 202 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Linie 203 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 11:47 12:47 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:52 7:52 11:22 12:22 13:22 14:32 15:32 16:28 17:32 18:32

Ostenstr./Uni 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Römerstr./Krankenhaus 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Römerstr./Kelz 6:49 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Kipfenberger Str./Hl. Familie 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Kipfenberger Str./Eichendorffstr. 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Landershofen/Kreisstr., Ampel 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Landershofen/Feuerwehr | 7:24 | 8:24 9:24 10:24 11:24 | 12:24 | 13:24 14:24 15:24 16:24 | 17:24 | 18:24 18:54

Landershofen/Roter Bügel 6:55 7:55 11:55 12:55 16:55 17:55 18:55

201 Rebdorf - Leonrodplatz - Landershofen

1514



Samstag

Fahrtnummer 118 122 126 202 134 138 142 146

Weinleite West 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59

Kilian-Leib-Str. 121/137 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Kilian-Leib-Str. 71/81 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

Kilian-Leib-Str. 5/13 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

Rebdorf/Postamt 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Rebdorfer Str. 89 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Marienstein/Kapelle 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Rebdorf/Schlagbrücke 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Clara-Staiger-Str./Schuhfabrik 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

Clara-Staiger-Str./Kiga 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Clara-Staiger-Str. 24 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

Westenkreuzung 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

Westenstr./Mariahilf/Freibad 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Westenstr./St. Walburg 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Marktplatz 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Leonrodplatz 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Ostenstr./Uni 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Römerstr./Krankenhaus 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Römerstr./Kelz 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

Kipfenberger Str./Hl. Familie 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

Kipfenberger Str./Eichendorffstr. 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Landershofen/Kreisstr., Ampel 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Landershofen/Feuerwehr 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 | |

Landershofen/Roter Bügel 13:25 14:25

FÜR „STAMMGÄSTE“:

•	Jahreskarte
•	Monatskarte
•	Schülermonatskarte
•	Schüler-365-Ticket

FÜR GELEGENHEITSFAHRER:

•	Einzelfahrkarte Erwachsene / Kind
•	6-Fahrtenkarte Erwachsene / Kind
•	Einzelfahrkarte Rufbus+ Erwachsene / Kind

Weitere Informationen und Preise unter:
www.stadtwerke-eichstaett.de/ 
stadtverkehr/fahrkarten

TICKETS FÜR  
JEDEN BEDARF

Zum Pendeln, für den Schulweg, zur Einkaufstour  
am Samstag, zu Veranstaltungen: Es gibt ganz 
unterschiedliche Anlässe, den Bus zu nutzen.  
Der STADTVERKEHR EICHSTÄTT hat die  
passenden Tickets für alle.

201 Rebdorf - Leonrodplatz - Landershofen

16 17



Montag - Freitag an Schultagen

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S

RB 14 aus Ingolstadt/Eichstätt Bf an 6:37 7:08 7:41 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:16 14:13 15:12 16:12 16:40 17:12 17:40 18:12 18:40

Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44
Stadtbahnhof 6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Schottenau, Busbahnhof | | | | | | | | 12:20 | | | | | | | | |
Residenzplatz/Vermessungsamt 6:46 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 | 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Leonrodplatz/Luitpoldstr. 4 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 11:25 12:17 12:25 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Luitpoldstr./Peterskirche 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 | 12:18 | 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Buchtal 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 11:28 12:20 12:28 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Richard-Strauß-Str./Wendeplatte 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 11:30 12:22 12:30 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Kardinal-Schröffer-Str./WH 4 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 11:31 12:23 12:31 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Seidlkreuz-Süd/Kreisel 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 11:32 12:24 12:32 13:02 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Häringhof | 7:27 7:30 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uni-Sportanlage 6:55 I I 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 11:33 12:25 12:33 13:03 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Benedikta-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:56 I I 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Benedikta-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:22 6:56 I I 7:26 07:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Schulzentrum Schottenau | | I I 7:45 | | | | | | | 13:10 | | | | | | | | |
Volksfestplatz | | I I 7:45 | | | | | | | 13:10 | | | | | | | | |
Uni-Sportanlage 6:23 6:57 7:30 7:33 7:54 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Seidlkreuz-Süd/Kreisel 6:24 6:58 7:31 7:34 7:55 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Kardinal-Schröffer-Str./WH 4 6:25 6:59 7:32 7:35 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Richard-Strauß-Str./Amselsteig 6:27 7:01 I | 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Josef-Haas-Weg 1 6:28 7:02 I | 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Richard-Strauß-Str./Amselsteig 6:29 7:03 I | 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Richard-Strauß-Str./Wendeplatte 6:30 7:04 7:34 7:36 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Buchtal 6:32 7:06 7:36 7:38 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Am Graben, Bushaltestelle | | 7:37 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Römerstraße, Krankenhaus | | 7:40 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Luitpoldstr./Peterskeller 6:33 7:07 | 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Leonrodplatz/Luitpoldstr.1 6:34 7:08 | 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Landratsamt 6:35 7:09 | 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Stadtbahnhof 6:36 7:10 | 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
RB 14 Richtung Eichstätt Bf/ 
Ingolstadt ab 6:41 7:14 7:45 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:44 17:16 17:44 18:16 18:44

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:48 7:48 8:48 9:48 17:28 18:28
Altes Stadttheater/Bischöfl. Palais 7:39
Westenstraße, St.Walburg 7:41
Westenstr., Maria-Hilf-Kapelle 7:42
Westenkreuzung 7:44
Schlagbrücke 7:47
Marienstein, Kapelle 7:48
Rebdorf, Busbahnhof 7:50

202 Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

S = nur an Schultagen 1918



Montag - Freitag an Ferientagen

Fahrtnummer 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

RB 14 aus Ingolstadt/ 
Eichstätt Bf an 6:37 7:08 7:41 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:16 14:13 15:12 16:12 17:12 18:12

Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44

Stadtbahnhof 6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Residenzplatz/Vermessungsamt 6:46 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Leonrodplatz/Luitpoldstr. 4 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Luitpoldstr./Peterskirche 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Buchtal 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Richard-Strauß-Str./Wendeplatte 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Kardinal-Schröffer-Str./WH 4 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Seidlkreuz-Süd/Kreisel 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Uni-Sportanlage 6:55 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Benedikta-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Benedikta-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:22 6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Uni-Sportanlage 6:23 6:57 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Seidlkreuz-Süd/Kreisel 6:24 6:58 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

Kardinal-Schröffer-Str./WH 4 6:25 6:59 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

Richard-Strauß-Str./Amselsteig 6:27 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

Josef-Haas-Weg 1 6:28 7:02 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Richard-Strauß-Str./Amselsteig 6:29 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Richard-Strauß-Str./Wendeplatte 6:30 7:04 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Buchtal 6:32 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Luitpoldstr./Peterskeller 6:33 7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Leonrodplatz/Luitpoldstr.1 6:34 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Landratsamt 6:35 7:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Stadtbahnhof 6:36 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

RB 14 Richtung Ingolstadt Hbf ab 7:14 17:16 18:16

RB 14 Richtung Eichstätt Bf Hbf ab 6:41 7:45 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:44 17:44 18:44

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:48 8:48 9:48 17:28 18:28

202 Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

2120



Samstag

Fahrtnummer 46 47 48 49 50 51 52 53 54

RB 14 aus Eichstätt Bf Hbf an 6:09 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Linie X80 von Ingolstadt an 12:04 14:04

Stadtbahnhof 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Residenzplatz/Vermessungsamt 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Leonrodplatz/Luitpoldstr. 4 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Luitpoldstr./Peterskirche 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Buchtal 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

Richard-Strauß-Str./Wendeplatte 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Kardinal-Schröffer-Str./WH 4 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Seidlkreuz-Süd/Kreisel 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Uni-Sportanlage 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

Benedikta-v.-Spiegel-Str./Kreisel 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

Benedikta-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:22 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

Uni-Sportanlage 6:23 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Seidlkreuz-Süd/Kreisel 6:24 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

Kardinal-Schröffer-Str./WH 4 6:25 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

Richard-Strauß-Str./Amselsteig 6:27 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

Josef-Haas-Weg 1 6:28 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

Richard-Strauß-Str./Amselsteig 6:29 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

Richard-Strauß-Str./Wendeplatte 6:30 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

Buchtal 6:32 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

Luitpoldstr./Peterskeller 6:33 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

Leonrodplatz/Luitpoldstr.1 6:34 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Landratsamt 6:35 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

Stadtbahnhof 6:36 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

RB 14 Richtung Eichstätt Bf ab 6:41 7:45 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

Linie X80 nach Ingolstadt ab 7:48 9:48

EIN PLAN  
FÜR ALLE FÄLLE!

Immer dabei: der Fahrplan auf dem Handy.  
QR-Code scannen, den gewünschten Plan abrufen 
und speichern.

LINIE 201
Landershofen - Zentrum - Weinleite

LINIE 201 ZURÜCK
Weinleite - Zentrum - Landershofen

LINIE 202
Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

LINIE 203
Stadtbahnhof - Industriegebiet

NEU: Rufbus+ LINIE R204
Eichstätt - Wintershof - Buchenhüll

NEU: Rufbus+ LINIE R205
Stadtbahnhof - Burgberg - Am Wald - Blumenberg

202 Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

22 23



Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 15 17 18 19 20

RB 14 aus Ingolstadt/Eichstätt Bf Hbf an 6:09 6:37 7:08 7:41 8:12 13:39 15:40 16:40 17:12 17:40 18:12

Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 8:34 9:34 10:34 17:14 18:44

Stadtbahnhof an 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15

Residenzplatz/Vermessungsamt 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16

Leonrodplatz 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17

Ostenstr./Uni 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18

Römerstr./Krankenhaus 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19

Schottenau/Sportzentrum 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20

Schottenau/Eberlein 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21

Pirkheimerbrücke 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21

Industriestr./Osram 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22

Industriestr./TÜV 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23

Sollnau/Farben Kemeter 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24

Pirkheimerbrücke 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27

Schottenau/Eberlein 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27

Schottenau/Sportzentrum 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28

Römerstr./Krankenhaus 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29

Ostenstr./Uni 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30

Leonrodplatz 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31

Residenzplatz/Vermessungsamt 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32

Stadtbahnhof an 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33

RB 14 Richtung Eichstätt Bf/Ingolstadt ab 6:41 7:14 8:43 15:16 16:16 17:16 17:44 18:16 18:44

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:48 7:48 8:48 11:18 12:18 13:18

203 Stadtbahnhof – Sollnau – Stadtbahnhof

2524



Samstag

Fahrtnummer 21 22 23 24 25 26 27 28 29

RB 14 aus Ingolstadt/ 
Eichstätt Bf Hbf an

Linie X80 von Ingolstadt an 9:34

Stadtbahnhof 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

Residenzplatz/Vermessungsamt 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

Leonrodplatz 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

Ostenstr./Uni 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48

Römerstr./Krankenhaus 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

Schottenau/Sportzentrum 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

Schottenau/Eberlein 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Pirkheimerbrücke 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Industriestr./Osram 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

Industriestr./TÜV 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Industriestr./TÜV 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Sollnau/Farben Kemeter 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Pirkheimerbrücke 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Schottenau/Eberlein 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Schottenau/Sportzentrum 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

Römerstr./Krankenhaus 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

Ostenstr./Uni 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Leonrodplatz 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

Residenzplatz/Vermessungsamt 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Stadtbahnhof an 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Linie X80 nach Ingolstadt ab 12:18

LIEBER BAR  
ODER MIT  
KARTE?

Spontan den Bus nehmen, auch wenn man grade 
kein Bargeld zur Hand hat? Kein Problem! In den 
STADTVERKEHR-Bussen können Fahrgäste ihre 

Tickets jetzt auch mit Smartphone, Girocard oder Kreditkarte 
lösen. Die Barzahlung ist natürlich trotzdem weiterhin möglich.

NEU Bargeldloses Bezahlen im Bus mit Girocard, Kreditkarte oder  Smartphone!

203 Stadtbahnhof – Sollnau – Stadtbahnhof

26 27



Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

Verkehrsbeschränkungen S* S* S* S*

Anmerkungen B B B B B B B B B B B B

Eichstätt Volksfestplatz P+R ab 11:20 12:20 13:14 17:00

Schottenau Busbahnhof 11:20 12:20 13:14 17:00

Krankenhaus-Römerstr. 11:22 12:22 13:16 17:02

Ostenstr., Uni 11:23 12:23 13:17 17:03

Am Zwinger | 12:24 | |

RB 14 aus Richtung Ingolstadt/Eichstätt Bf an 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Linie X80 von Ingolstadt an 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14

Linie 201 von Landershofen an 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Linie 203 von Sollnau an 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Stadtbahnhof 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 15:15 16:15 | 17:15 18:15

Linie X80 nach Ingolstadt ab 11:18 12:18 13:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Leonrodplatz/Altes Stadttheater ) ) ) ) ) 11:24 ) 12:25 ) 13:18 ) ) ) 17:04 ) )

Marktplatz ) ) ) ) ) 11:25 ) 12:26 ) 13:19 ) ) ) 17:05 ) )

Westenstr., St. Walburg | | | | | 11:26 | 12:27 | 13:20 | | | 17:06 | |

Westenstr., Freibad | | | | | 11:27 | 12:28 | 13:21 | | | 17:07 | |

Westenstr., an 108 | | | | | 11:28 | 12:29 | 13:22 | | | 17:08 | |

Westenkreuzung | | | | | 11:28 | 12:29 | 13:22 | | | 17:08 | |

Wintershof/Hohes Kreuz ) ) ) ) ) 11:35 ) 12:36 ) 13:29 ) ) ) 17:15 ) )

Wintershof/Prinz-Max-Str. ) ) ) ) ) 11:36 ) 12:37 ) 13:30 ) ) ) 17:16 ) )

Lüften/Bushaltestelle ) ) ) ) ) 11:39 ) 12:40 ) 13:33 ) ) ) 17:19 ) )

Ziegelhof/Bushaltestelle ) ) ) ) ) 11:42 ) 12:43 ) 13:36 ) ) ) 17:22 ) )

Buchenhüll/Kirche ) ) ) ) ) 11:46 ) 12:47 ) 13:40 ) ) ) 17:25 ) )

Buchenhüll/Hs.Nr. 53 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 11:48 12:27 12:49 13:27 13:42 14:27 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27

Wimpasing ) ) ) ) ) 11:51 ) 12:52 ) 13:45 ) ) ) 17:31 ) )

S = nur an Schultagen / B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )
* Auf diesen Linien obliegen evtl. Fahrplananpassungen der Firma Jägle GmbH

R204 Rufbus+/Schulverkehrsfahrten
Eichstätt - Wintershof - Buchenhüll

2928



Samstag

Fahrtnummer 34 36 38 40 42 44

Anmerkungen B B B B B B

RB 14 aus Richtung Ingolstadt/ 
Eichstätt Bf an 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12

Linie X80 von Ingolstadt an 12:04

Linie 201 von Landershofen an 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09

Linie 203 vom Industriegebiet an

Stadtbahnhof 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15

Linie X80 nach Ingolstadt ab 12:18

Leonrodplatz/Altes Stadttheater ) ) ) ) ) )

Marktplatz ) ) ) ) ) )

Westenstr., St. Walburg | | | | | |

Westenstr., Freibad | | | | | |

Westenstr., an 108 | | | | | |

Westenkreuzung | | | | | |

Wintershof/Hohes Kreuz ) ) ) ) ) )

Wintershof/Prinz-Max-Str. ) ) ) ) ) )

Lüften/Bushaltestelle ) ) ) ) ) )

Ziegelhof/Bushaltestelle ) ) ) ) ) )

Buchenhüll/Kirche ) ) ) ) ) )

Buchenhüll/Hs.Nr. 53 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27

Wimpasing ) ) ) ) ) )

S = nur an Schultagen
B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )

KOMMT  
WIE GERUFEN!
So funktioniert der Rufbus+

In den Fahrplan schauen – Auswahl der Bedarfsfahrt

Buchung der Fahrt über Telefon oder App bei der  
Buchungszentrale spätestens 60 Min. vor Abfahrt

Fahrt wird bei Anruf oder über App bestätigt

In den Bus einsteigen und Fahrkarte zeigen oder lösen

Bus fährt auf direktem Weg zur Ausstiegshaltestelle –  
unterwegs steigen weitere Fahrgäste zu, die Fahrt verlängert 
sich geringfügig – Fahrzeitpuffer sind eingeplant

BUCHUNG:

Tel. 	 0800/8442844

WEB:	 flexi.vgi.de

APP: 	 „VGI Flexi“

R204 Rufbus+/Schulverkehrsfahrten
Eichstätt - Wintershof - Buchenhüll

30 31



Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
Verkehrsbeschränkungen S* S*
Anmerkungen B B B B B B B B B B B B B

Häringhof
Buchenhüll/Hs.Nr. 53 6:28 7:05 7:28 8:00 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Buchenhüll/Kirche ) 7:06 ) 8:01 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Ziegelhof/Bushaltestelle ) 7:10 ) 8:05 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Wimpasing ) 7:12 ) 8:07 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Wintershof/Prinz-Max-Str. ) 7:16 ) 8:11 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Wintershof/Hohes Kreuz ) 7:17 ) 8:12 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Eichstätt Westenkreuzung | 7:24 | 8:19 | | | | | | | | | | |
Westenstr., an 108 | 7:24 | 8:19 | | | | | | | | | | |
Westenstr., Freibad | 7:25 | 8:20 | | | | | | | | | | |
Westenstr., St. Walburg | 7:26 | 8:21 | | | | | | | | | | |
Marktplatz | 7:27 | 8:22 | | | | | | | | | | |

Leonrodplatz/Altes Stadttheater ) 7:28 ) 8:23 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Stadtbahnhof 6:40 | 7:40 | 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Linie 201 nach Landershofen ab 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Linie 203 nach Industriegebiet ab 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

RB 14 Richtung Eichstätt Bf/ 
Ingolstadt Hbf ab 6:43 7:45 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:44 17:44 18:43

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:48 7:48 8:48 9:48

Am Zwinger, Kiga | |
Ostenstr., Uni 7:30 8:25
Krankenhaus-Römerstr. 7:31 8:26
Römerstr./Kelz | |
Eichstätt Volksfestplatz P+R | |

Schottenau Busbahhof 7:34 8:29

S = nur an Schultagen / B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )
* Auf diesen Linien obliegen evtl. Fahrplananpassungen der Firma Jägle GmbH

R204 Rufbus+/Schulverkehrsfahrten
Buchenhüll - Wintershof - Eichstätt

3332



Samstag

Fahrtnummer 33 35 37 39 41 43

Anmerkungen B B B B B B

Buchenhüll/Hs.Nr. 53 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28

Buchenhüll/Kirche ) ) ) ) ) )

Ziegelhof/Bushaltestelle ) ) ) ) ) )

Wimpasing ) ) ) ) ) )

Wintershof/Prinz-Max-Str. ) ) ) ) ) )

Wintershof/Hohes Kreuz ) ) ) ) ) )

Eichstätt Westenkreuzung | | | | | |

Westenstr., an 108 | | | | | |

Westenstr., Freibad | | | | | |

Westenstr., St. Walburg | | | | | |

Marktplatz | | | | | |

Leonrodplatz/Altes Stadttheater ) ) ) ) ) )

Stadtbahnhof 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

Linie 201 nach Landershofen ab 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

Linie 203 nach Industriegebiet ab

RB 14 Richtung Eichstätt Bf/ 
Ingolstadt Hbf ab 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

Linie X80 nach Ingolstadt ab 7:48 9:48

KOMMT  
WIE GERUFEN!
So funktioniert der Rufbus+

In den Fahrplan schauen – Auswahl der Bedarfsfahrt

Buchung der Fahrt über Telefon oder App bei der  
Buchungszentrale spätestens 60 Min. vor Abfahrt

Fahrt wird bei Anruf oder über App bestätigt

In den Bus einsteigen und Fahrkarte zeigen oder lösen

Bus fährt auf direktem Weg zur Ausstiegshaltestelle –  
unterwegs steigen weitere Fahrgäste zu, die Fahrt verlängert 
sich geringfügig – Fahrzeitpuffer sind eingeplant

BUCHUNG:

Tel. 	 0800/8442844

WEB:	 flexi.vgi.de

APP: 	 „VGI Flexi“

B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )

R204 Rufbus+/Schulverkehrsfahrten
Buchenhüll - Wintershof - Eichstätt

34 35



Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

Anmerkungen B B B B B B B B B B B B

Linie 202  
von Seidlkreuz an 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

RB 14 aus Ingolstadt/
Eichstätt Bf an 6:37 7:41 15:40 16:40 17:40

Linie X80  
von Ingolstadt an 7:34 8:34 9:34 10:34

Marktplatz 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Stadtbahnhof an 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Linie X80  
nach Ingolstadt ab 6:48 7:48 8:48 9:48

Gundekarstr./Stadtwerke ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Gundekarstr./Elias-Holl-Str. ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Elias-Holl-Str./Oettingenstr. ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Elias-Holl-Str. 1 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Herbergshöhe/Altersheim ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Am Wald 13 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Am Wald 36 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Kinderdorf Bushaltestelle ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Blumenberg Willibaldstr. ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Blumenberg Kinderdorfstr. 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Samstag

Fahrtnummer 25 27 29 31 33 35 37 39

Anmerkungen B B B B B B B B

Linie 202  
von Seidlkreuz an

RB 14 aus Ingolstadt/
Eichstätt Bf an

Linie X80 
von Ingolstadt an 9:34

Marktplatz 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Stadtbahnhof an 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

Linie X80  
nach Ingolstadt ab 7:48 9:48

Gundekarstr./Stadtwerke ) ) ) ) ) ) ) )

Gundekarstr./Elias-Holl-Str. ) ) ) ) ) ) ) )

Elias-Holl-Str./Oettingenstr. ) ) ) ) ) ) ) )

Elias-Holl-Str. 1 ) ) ) ) ) ) ) )

Herbergshöhe/Altersheim ) ) ) ) ) ) ) )

Am Wald 13 ) ) ) ) ) ) ) )

Am Wald 36 ) ) ) ) ) ) ) )

Kinderdorf Bushaltestelle ) ) ) ) ) ) ) )

Blumenberg Willibaldstr. ) ) ) ) ) ) ) )

Blumenberg Kinderdorfstr. 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung ) B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )

R205
Rufbus+
Stadtbahnhof - Burgberg - Am Wald -  
Blumenberg

3736



Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Anmerkungen B B B B B B B B B B B B

Blumenberg Kinderdorfstr. 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Blumenberg Willibaldstr. ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Kinderdorf Bushaltestelle ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Am Wald 36 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Am Wald 13 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Herbergshöhe/Altersheim ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Elias-Holl-Str. 1 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Elias-Holl-Str./Oettingenstr. ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Gundekarstr./Stadtwerke ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Gundekarstr./Elias-Holl-Str. ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Stadtbahnhof an 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

RB 14 Richtung Eichstätt  
Bf./Ingolstadt Hbf ab 7:14 13:22 15:16 16:16 17:16

Linie X80 nach  
Ingolstadt ab 6:18 11:18 12:18 13:18 14:28 15:28 16:28 17:28

Marktplatz 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Linie 201  
nach Landershofen ab 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Samstag

Fahrtnummer 26 28 B1 32 34 36 38 40

Anmerkungen B B B B B B B B

Blumenberg Kinderdorfstr. 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57

Blumenberg Willibaldstr. ) ) ) ) ) ) ) )

Kinderdorf Bushaltestelle ) ) ) ) ) ) ) )

Am Wald 36 ) ) ) ) ) ) ) )

Am Wald 13 ) ) ) ) ) ) ) )

Herbergshöhe/Altersheim ) ) ) ) ) ) ) )

Elias-Holl-Str. 1 ) ) ) ) ) ) ) )

Elias-Holl-Str./Oettingenstr. ) ) ) ) ) ) ) )

Gundekarstr./Stadtwerke ) ) ) ) ) ) ) )

Gundekarstr./Elias-Holl-Str. ) ) ) ) ) ) ) )

Stadtbahnhof an 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

RB 14 Richtung Eichstätt Bf./ 
Ingolstadt Hbf ab

Linie X80 nach Ingolstadt ab 12:18 14:28

Marktplatz 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Linie 201 nach Landershofen ab 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung ) B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )

R205
Rufbus+
Blumenberg - Am Wald - Burgberg -  
Stadtbahnhof

3938



www.stadtwerke-eichstaett.de/stadtverkehr


